Sakramental (diniy marosim va rasm-rusumlarga tayanuvchi) din,

2. Profetik (Payg‘ambarlarga tayanuvchi) din,

3. Mistik (ruhiy olamga yo‘naltirilgan) din.

Islom ulamolari dinlarni, «haq» va «botil» yoki vahiyga tayanuvchi ilohiy

dinlar, vahiyga tayanmaydigan tabiiy dinlar kabi ikkiga bo‘lishgan. Ibn Hazm (vaf.

456/1064) va Shahristoniy (vaf. 548/1183) kabi musulmon tadqiqotchilari, haq

dinlar uchun «milal», botil dinlar uchun esa «nihal» so‘zlarini ishlatishni ma’qul

deb topishgan.

Dinlarni tasniflashda mintaqaviy yondashuvdan ham keng foydalanilib,

uning o‘ziga xos jihati shundaki, mintaqadagi aynan bir dinni ikkinchi dinga ta’siri